:,1

Gabihete do Prefeito
Praça Bar!o do Rio Branco, 12
Pilar Ouro Preto MG 35400 000
Tel .(31) 3559 3324
Fax (31) 3559 3285

Ofício nO141/2010

\ Ouro Preto,,27 de agosto de 2010 .

. ; ,

Senhor Presidente,

Estarnos encaminhando a essa ,Egrégia Câmara, o ofício n? 0170/2010 /GAB/SME
da Secretaria Municipal de Educação, contendo resposta ao requerimento
nO. 113/2010 de autoria da VereadoraCrovymara Batalha. .

Solicitamos de Vossa Excelência repassar à autora
encaminhadas.

as informações ora

Cordialmente, ,

~
ANGELO OSWALDO DE ARA~O SANTOS

. . . PREFEITO MUNICljAL
i;i

Excelentíssimo Senhor
Vereador Júlio Ernesto de Grammont Machado de Araújo
Presidente da Câmara Municipal de

. OURO PRETO. '

i .

~S'e(retariâ Mu n ic ip a l de Educação
Rua Benedito Valadares - 327
Pilar Ouro Preto MG 35400 000
Tel (31) 3559 3229 3559 3218
Fax (31) 3559 3325

Oficio n? 017012010/GAB/SME

Ouro Preto, 24 de agosto de 2010.

Referência: Resposta ao Oficio N° 110/12010

Ilustríssimo Senhor,

Em resposta ao Oficio N° 110/2010, que encaminhou o Requerimento N°.

113/2010, da Câmara de Vereadores, segue anexo resposta da Coordenadora do Pré-

Universitário e Pré- Técnico Humanista Professora Maria do Perpétuo Socorro Mal

Palmiere.

Atenciosamente,

..~./

M arcília Chaves dos Santos
Secretária Municipal de Educação

Exmo. Sr.
Angelo Oswaldo de Araújo Santos
Prefeito do Município de Ouro Preto